Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.07.2019 г. № 480-п

г. Тутаев

О внесении изменений в Постановление

Администрации Тутаевского муниципального

района от 24.12.2018 г. №823-п

«Об утверждении Порядков предоставления субсидии

на возмещение части затрат на горюче-смазочные

материалы организациям и индивидуальным

предпринимателям, занимающимся доставкой товаров

в отдаленные сельские населенные пункты Тутаевского

муниципального района в 2019 году, проведения

отбора организаций и индивидуальных предпринимателей,

претендующих на право заключения договора на доставку

товаров в отдаленные сельские населенные пункты

Тутаевского муниципального района с последующим

предоставлением субсидии на возмещение части затрат на

горюче-смазочные материалы в 2019 году».

В соответствии с решением Муниципального Совета Тутаевского

муниципального района от 14.12.2017 №11-г «О бюджете Тутаевского

муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в

связи с кадровыми изменениями, Администрация Тутаевского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации

Тутаевского муниципального района от 24.12.2018 г. №823-п «Об

утверждении Порядков предоставления субсидии на возмещение части

затрат на горюче-смазочные материалы организациям и индивидуальным

предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские

населенные пункты Тутаевского муниципального района в 2019 году,

проведения отбора организаций и индивидуальных предпринимателей,

претендующих на право заключения договора на доставку товаров в

отдаленные сельские населенные пункты Тутаевского муниципального

района с последующим предоставлением субсидии на возмещение части

затрат на горюче-смазочные материалы в 2019 году»:

2

1.1. Приложение 2 к Постановлению Администрации Тутаевского

муниципального района от 24.12.2018 г. №823-п изложить в редакции

Приложения 1 к настоящему Постановлению.

1.2. Признать утратившим силу пункт 2 Постановления

Администрации Тутаевского муниципального района от 24.12.2018 №823-п.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального

района Новикову М.К.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Тутаевского

муниципального района                                                                  М.К. Новикова

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Должность, Ф.И.О.,

исполнителя и согласующих

лиц

Дата и

время

получения

документа

Дата и

время

согласован

ия (отказа

в

согласован

ии)

Личная

подпись,

расшифровка

(с пометкой

«Согласовано

», «Отказ в

согласовании

»)

Замечания

Ведущий специалист отдела

поддержки предпринимательства

УЭРиИП АТМР

Михайлова Н.А.

Согласовано:

Начальник УЭРиИП АТМР

Федорова С.А.

Начальник юридического отдела

АПУ АТМР

Коннов В.В.

Первый заместитель Главы АТМР

Новикова М.К.

Заместитель Главы АТМР по

финансовым вопросам – директор

Департамента финансов АТМР

Низова О.В.

Управляющий делами АТМР

Балясникова С.В.

Электронная копия сдана                                             ______________  «____» _________

2019 года

___________

Специальные отметки (НПА/ПА) _______________

Рассылка:
УЭРиИП АТМР - 1

Администрация ТМР – 1

ДФ АТМР – 1